Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a ASSOCI AÇ ÃO
DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO GENIPAPO - APRORGE. DO OBJETO: A
CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao DONATÁRIO 01 (uma) grade aradora 14
discos de 26", tombamento nº 297.365-4, avaliada no valor total de R$ 19.700,00
(dezenove mil e setecentos reais), pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a
responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 14/08/2023.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000449/2023-44-e
ESPÉCIE Termo de Doação nº 09.0511.00/2023 que fazem entre si a Companhia de

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
ITAPACI-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao DONATÁRIO 01
(uma) grade e 01 (um) trator), tombamentos nº 297.430-1 e 315.955-0, respectivamente,
avaliados no valor total de R$ 189.400,00 (cento e oitenta e nove mil e quatrocentos reais),
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da
Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 16/08/2023.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000281/2023-77-e
ESPÉCIE Termo de Doação nº 9.0203.00/2023 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
POSSE-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao DONATÁRIO 01
(uma) motoniveladora, tombamento nº 296.776-1, avaliada no valor total de R$ 786.000,00
(setecentos e oitenta e seis mil reais), pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob
a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 15/08/2023.

AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO BÁSICO
EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo: 02501.001304/2023-73; Espécie: Contrato para Consultores Individuais nº

[...]

SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Supressão dos itens 7 e 10, referentes ao serviço de fornecimento de combustível,
do contrato nº 08/2021-sr/pf/ac, no valor de r$399.931,79 (trezentos e noventa e nove mil
novecentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos), equivalente a 51,46% do valor
global do contrato.. Vigência: 16/08/2023 a 18/03/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 377.313,17. Data de Assinatura: 16/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/08/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA

[...]

se sagrou vencedora para o item 1 a empresa TROIA ASSESSORIA E SERVIÇOS TÉCNICO S
LTDA, de CNPJ 26.387.303/0001-00, com o valor total para 30 (trinta) meses de R$
2.988.447,30 (dois milhões, novecentos e oito mil quatrocentos e quarenta e sete reais e
trinta centavos), e valor mensal de R$ 99.614,99.614,91 (noventa e nove mil seiscentos e
quatorze reais e noventa e um centavos).

JULIANA SILVA DA CUNHA CAVALCANTI
Pregoeira

(SIDEC - 16/08/2023) 200398-00001-2023NE000026

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023 - UASG 200394

Nº Processo: